
č. ]. 22 Spr 861/2020-

OKRESNÍ SOUD V KLATOVECH
PŘEDSEDA SOUDU
Dukelská 138, 339 33 Klatovy

tel: 377 869 800, fax: 377 869 890, e-maíl: podatelna©osoud.kla.justicecz, IDDS: v43abs7

Opatření
Předsedy riesního soudu v Klatovech

C.j. ZZSpr 861/2020

S účinností od 1. 7. 2020 nebude nutné při vstupu do objektů Okresního soudu v Klatovech,
Dukelská 138 a Masarykova 413 v Klatovech, používat ochranu dýchacích cest.

Všechny osoby jsou však povinny před vstupem do objektů okresního soudu provést ve
vestibulu desinfekci rukou a podrobit se namátkovému změření tělesné teploty.

Toto opatření se vztahuje rovněž na všechny zaměstnancea soudce působící u Okresního soudu
v Klatovech.

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2020 až do odvolání. Zároveň se ruší všechna
předchozí opatření předsedy soudu vydaná v souvislosti s pandemiíCovid 19.

V Klatovechdne 22. června 2020

Mgr. jan Kasal
předsedabktqshího'soudu

l:“ a/


